ビュッフェ＆ダイニング ルミエール

ディナー営業休止のお知らせ

平素より当店をご愛顧いただき、 誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、 諸般の事情により

4 月 3 日 ( 金 ) ～ 7 月 1 日 ( 水 ) ま で の 間、

ビ ュ ッ フ ェ & ダ イ ニ ン グ ル ミ エ ー ル の デ ィ ナ ー 営 業 を

休 止 さ せ て い た だ き ま す。

※ 但 し、 4 月 29 日 ( 水 ) ～ 5 月 6 日 ( 水 ) の 間 は

　　デ ィ ナ ー 営 業 い た し ま す。

お 客 様 に は ご 不 便 を お か け い た し ま す が、

何 卒 ご 理 解 賜 り ま す よ う お 願 い 申 し 上 げ ま す。

ホテルカデンツァ東京 総支配人